Tel : 03 26 40 57 69

BODYMAP O (Rouleau de thérapie )
Taille 1

Taille 2

Taille 3

Taille 4

Taille 5

Equipements standard :Coussin couleur noir + pompe manuelle a depression
Equipements optionnels

Housse COTON

Housse VISMEMO

Maillage nid d'abeille

Pompe manuelle (air-vide)

Pompe électrique (air-vide)

Tarifs Valides a partir de janvier 2025
Sous réserve de modification.

Email: info@tm-medical.fr

prix public conseillé HT€
1218,60 €
1398,60 €
1614,00 €
1756,80 €
2 091,60 €

prix public conseillé HTE
513,00 €

880,00 €

496,00 €

60,00 €

288,00 €

prix public conseillé TTC

1285,62 €
1702,77 €
1853,42€
1853,42€
2 206,64 €

prix public conseillé TTC

541,22 €
928,40 €
523,28 €
63,30 €
303,84 €

Site :www.tm-medical.fr

REF
BM-O1
BM-02
BM-03
BM-04
BM-0O5

REF
H-F-A
H-M-A
H-MM-A
30000
31000



